М1Н1СТЭРСТВА
АХОВЫ ЗДАРОУЯ

РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ
вул.Мяснжова,39, 220030, г.М1нск

тэл. 222 65 47, факс 222 46 27
сайт: www.minzdrav.gov.by

e -m ail: mzrb@belcmt.by,
«ПАШТАР»: 7000861@mail.gov.by

p/p; BY89AKBB36049000000100000000
у ААТ « ААБ «Беларусбанк», Б1К: АКВВ BY 2Х

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
ул.Мясникова,39, 220030, г.Минск

тел. 222 65 47, факс 222 46 27
сайт: www.minzdrav.gov.by

e -m ail: mzrb@belcmt.by,
«ПАШТАР»: 7000861@mail.gov.by

p/p: BY89AKBB36049000000100000000
у ОАО « АСБ «Беларусбанк», Б1К: АКВВ BY 2Х

Директору
j  к  &V, ЛО#Л  ]\|Ъ /Г 'Л У /^ 6 /  у п  «Кардиан»
------------------------- " -------- -̂-------  Крупенину В.П.

info(a),cardian.by
На №

Уважаемый Владимир Павлович!

Министерство здравоохранения Республики Беларусь выражает
Вам и Вашему коллективу искреннюю благодарность за плодотворное
сотрудничество и активное участие в выставке отечественных
производителей медицинской техники, приуроченной к рабочему
визиту супруги Президента Республики Зимбабве О.Мнангагвы,
которая состоялась 7 апреля 2023 года на базе РУП «Белмедпрепараты».

Медицинские изделия, представленные Вашей компанией, еще раз
свидетельствуют о высочайшей квалификации и профессионализме
Ваших сотрудников.

Желаем Вам и всему коллективу успехов, процветания и надеемся
на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,

Министр Д.Л.Пиневич

Левшукова 200 03 15

http://www.minzdrav.gov.by
mailto:mzrb@belcmt.by
mailto:7000861@mail.gov.by
http://www.minzdrav.gov.by
mailto:mzrb@belcmt.by
mailto:7000861@mail.gov.by